Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de
Dissertação do curso de Mestrado em
Engenharia Elétrica.

            O Pró-reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em
Engenharia Elétrica, DESIGNA:

Presidente:       Profª Drª Andreza Sartori - FURB

 PORTARIA PROPEX Nº 31/2021 - DE 05 DE ABRIL DE 2021

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação "APLICAÇÃO DE
REDES NEURAIS ARTIFICIAIS PARA ESTIMAÇÃO DA CORRENTE DE FUGA
EM ISOLADORES DE ALTA TENSÃO COM BASE EM DADOS
METEOROLÓGICOS.", do mestrando Alessandro Medeiros, a se realizar no dia 19 de
abril de 2021 às 14h, no TEAMS.

PROF. DR. OKLINGER MANTOVANELI JUNIOR

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

Prof. Dr. Guilherme Cunha da Silva - LACTEC

Prof. Dr. Sergio Henrique Lopes Cabral - FURB

Prof. Dr. Hugo Armando Dominguez Almaguer - FURB

Titulares:

Suplente:

Blumenau, 05 de abril de 2021.